2101-001-001CIMADEVILLACERVERA/ADOLFO 6049976394 872.005,450.00MEX/PVR/MEX 990.00SERVICIO

E48 Unidad
de servicio

01

90121502

FOLIO:
CONTRATO: DGRMIS-DAC-DCGSA-003/2021

UR 715

VENDEDOR PRINCIPAL:

VENDEDOR AUXILIAR:

CENTRO DE COSTO:

DEPTO:

SUBTOTAL: $ 5,450.00
 I.V.A.: $ 872.00
T.U.A.: $ 990.00

S/DEPTO

TOTAL A PAGAR : $ 7,312.00

GRACIAS POR SU PREFERENCIA

( SIETE MIL TRESCIENTOS DOCE  PESOS  00/100 M.N.)

MÉTODO PAGO:

PNR:

MONEDA: MXNPeso Mexicano

PPD Pago en parcialidades o diferido

FORMA PAGO: POR DEFINIR99

Sello Digital del CFDI:

Sello del SAT

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

REGIMEN FISCAL: